CocTtaB YyeHOro coserTa

ornaweH npuka3om pektopa M 60/01-3 oT 22 ceHTabps 2023 r.
Ha OCHoBaHuu peweHus KoHpepeHuun paboTHMkoB u obydawwmxca Orb0yY BO «OOHHACA»
(npoTtokon N01-09/23 oT 14.09.2023 r.),
C M3MEHEeHWAMWU CcOorflacHo npukasam pektopa M 131/01-3 ot 15.12.2023 r., N12/01-3 oT
20.01.2024 r.,
N 16/01-3 ot 30.01.2024 r.

No

Y4yeHass cTeneHsb,

, 0.11.0. JonxHoCTb
n/n yyeHoe 3BaHue
3an4eHKo
o < O0.7.H.,
1. Hwukonam Muxaunosud PekTop
npogeccop
(npencepatens)
CeBKa
BukTtopua eHHagueBHa O0.3.H., <
2. MepBbIn NpopeKkTOp
(3amecTuTennb npogeccop
npencepaTtens)
lyTapoBa
3. MapuHa HpbeBHa K.T.H., OOUEHT YueHblh cekpeTapb
(yuyeHbln cekpeTapb)
baweBas 3aBenywuwas Kapeopon TexHoCPepHOoU
4, K.T.H., DOUEHT Aylol, denp dep
TaTbAHa CepreesBHa 6e3onacHoOCTH
beHau O.apx.,
5. [ekaH apxuTeKTypHoro ¢akynbteTa
Xadpusynna AMUHYNoBuY  npodeccop
bunuy
6. AcnunpaHTKa
BuonetTta BnaguMmposHa
7 BpaTuyH O.7.H., 3aBenywwnn Kapegpon aBTOMOOUNBbHBIX
" Banepuu lBaHoBMY npodeccop 0OPOr U a3poapoMoB
EVDSIK OnpekTop ynpaBfieHUs No MOJIOLEXHON
8. yp NONUTUKE U BOCMUTATENbHOM
EkatepuHa CepreesHa
neaTenbHOCTH
MpopekTop, 3aBepykwas Kadpenpou
9 BepeTeHHnKoBa O0.3.H., 5KOHOMUYECKON Teopuu U
" OkcaHa BuTtanbeBHa npogeccop NHPOPMALMOHHO - CTOMMOCTHOI O
UHXWUHUPUHT A
3aBeqnyowun Kadpenpou
10 anBOPOHCKUM O.apx., rpapoCcTpoOUTENbCTBA, PEKOHCTPYKLUK
" EBreHum AnekceeBuv npogeccop N pectaBpaunm apXMTEKTYPHOro
Hacnegus
JekaH ¢akynbTeTa 3KOHOMUKM,
eHoBa npaBfeHNMa M NHPOPMALMOHHBIX
11. K.2.H., DOUEHT ynp $opmall

Annca AHaToO/beBHa

CUCTEeM B CTpOUTENBCTBE U
HEOBUXNMOCTHU


http://donnasa.ru/?page_id=2353&lang=ru

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

fopoxoB
EBreHun Bacunbesuy

pakoBa
MapuHa AHaToJIbeBHa

Mynak
OeHnc BayecnaBoBMY

JaueHkKo
Butanun Muxannosuy

Oxepenen
Oapbsa AnekcaHpgpoBHa

Xnboepos
AnekcaHgp BukTtoposuuy

NBaHoB
Muxaun OepopoBuy

MiBaHOBa
Hatanbq AnekcaHOopoBHa

KoBanes
Uropb Hukonaeswnu

KonocoBa
Hennun BapguMoOBHa

KOHppbIKUHCKas
AHHa BukTOpOBHa

Kocuk
Anekcen bopucosuu

KoToBa
Onbra BukTOpOBHa

KpaxuH
CtaHucnas BanepbeBny

JlaxTapuHa
Cepren BukTopoBuy

JleByeHkKoO
BukTop Hukonaeswny

JleoHoB
Hukunta Cepreeswnvy

Jlo3nHCKUM
dnyapn AnekcaHppoBuY

JlyKbiHOB
AnekcaHgp Bacunbeswny

MapTblHOBa
Buta bopucosHa

O0.7.H.,
npodeccop
K.3.H., OOUEeHT
K.T.H., OOUEHT
K.T.H., OOUEHT
K.apx., OoueHT
K.T.H., OOUEHT
O0.3.H.,
npogeccop
K.¢.-M.H.,
OOUEHT

K.T.H.

K.T.H

K.T.H
K.¢.-M.H.
K.T.H., OOUEHT
K.T.H.,
npodeccop
K.T.H., DOUEHT
O0.7.H.,
npodeccop
K.T.H., OOUEHT

MoyeTHbI Npe3naeHT, 3aBenywlwunn
Kadpenopon MeTannnyeckux
KOHCTPYKLUN U COOPYXEHMUN

3aBenywwas Kapeopon 3KOHOMMUKM,
3KCNepTu3bl U ynpaBieHus
HEeOBUXUMOCTbH

[ekaH MexaHW4yecKoro ¢aKyaneTa

3aBepnyownin Kapeppon Ha3eMHbIX
TPAHCMOPTHO - TEXHOJIOT UYECKUX
KOMNNeKCOB M CpPencTB

N.o. 3aBenywuwero Kadpempow
NaHOWaGTHON ApPXUTEKTYPSI

OTBETCTBEHHbII CEKpeTapb MpUEMHOM
KOMUCCUM

3aBepywwnin Kapenpod MeHegXMeHTa
CTPOUTENbHbIX OpPraHu3auni

HavyanbHWK oTpoena Kapgpos

3aBepnyownin Kapegpon BbiCWER
MaTeMaTUuKu

N.o. 3aBefywllero acnupaHTypown

Npencepatenb CTyOeHYECKOW CEKLUM
MNepBUYHON NPOGCOI3HOM OpraHM3aLun

MpopekTop

N.o. 3aBenylwero Kadpenpown
MHOOPMALMOHHBLIX CUCTEM U
TeXHONorun

OupekTop ynpaBneHus uuppoBow
TpaHchopmMaLum

3aBepnyownin Kapegpord TEXHONOr MK
CTPOUTENbHBLIX KOHCTPYKUWUWA, WU3Oenun
W MaTepuanos

3aBepnyownin Kadpeppou
¥ene3o6eToHHbIX KOHCTPYKLUWUW

AcnnpaHTt

[lekaH cTpouTenbHOro ¢akynbTeTa

OekaH ¢akynbTeTa WHXEHEPHbLIX U
9KOJIOrMYECKUX CUCTEM B
CTpOUTENbLCTBE

HayanbHUK Hay4HO-
nccnenoBaTenbCKOM 4YacTu



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

50.

Muknaweswny
HuHa BacunbeBHa

MywaHoB
Bnagumnp Oununnosuy

He3poMUHOB
Buktop MBaHoBuY

Ha3um
flpocnas BukTopoBuy

HoBukoB
AnekcaHpp
KOHCTaAaHTUHOBMY

HoBuykoB
0pun AnekcaHpgpoBuY

MepeBapioxa
AHaTonMMn Hukonaesuy

lNeTpakoB
AnekcaHgp
AnekcaHgposuy

Nonos
Bacunun Unbuy

Monos
OMuTpun BnapuMmpoBuy

NoTaHWHa
AHrennHa BsiyecnaBoBHa

MoTun
EneHa BanepbeBHa

MywkapesBa
Hatanbqa AnekcaHppoBHa

PapuoHoB
Tumyp Banepbesuy

Peyukas
HaTtanbs MBaHOBHa

CaBeHkoB
Huknta BnaguMumpoBuy

CeBupeHko
XaHHa CepreeBHa

Cenbckasn
WpuHa BnapuMuposHa

TaxTapoBa
Mapua AnekcaHppoBHa

K.neg.H., OOUEHT

O0.7.H.,
npodeccop
O0.7.H.,
npodeccop
K.T.H., OOUEHT
K.T.H., DOUEHT
K.T.H., OOUEHT
O0.7.H.,
npogeccop
Mpodeccop
K.T.H., DOUEHT
K.roc.ynp.,
OOUEHT

K.apx., OOUEeHT

K.T.H.,

OOUEHT

K.nep.H, OOUEHT

K.X.H., OOUEHT

3aBepnywwas Kapeppon MHOCTPaHHbLIX
13bIKOB M NEefaroruku BbICWEW WKOSbI

MpopekTop, 3aBepykwnin Kadpenpou
TeopeTMyeckon U NpUKIagHou
MEeXaHMWKM

3aBepnyownin Kadpeppou
BOOOCHabxeHnsa, BOOOOTBEeOEHUS WU
OXpaHbl BOMAHBIX pPecypcoB

3aBepnyownn Kadpeppou
cneunanu3MpoBaHHbIX UHGOPMALLMOHHBIX
TEXHONIOMMN U CUCTEM

CTyneHT, u4neH coBeTa
CTYOEHYeCKOro camoyrnpasiieHusd

MpopekTop, npencepatenb lepBUYHOM
NPo$CO3HOM OpraHu3aumm

3aBepnyownin Kapeppon MHXEHEpPHOM
reogesuu

3aBepnyownin Kapegponh OCHOBAHUM,
dYHOAMEHTOB M MOMA3EMHbIX
COOpPYXEHUK

3aBepnyownin Kapegpon GU3nYeCckoro
BOCMMTaAHMA M cnopTa

OupekTop ynpasneHus
obpa3oBaTenbHOW MOMUTUKM

AcnupaHTKa

CTypneHTKa, 4neH coBeTa
CTYyOEeHYeCKOro camMoynpaBiieHus

OekaH daKynbTeTa [OMNONHUTENbHOIO
npopeccmoHanbHoro obpasoBaHus

3aBepnyownin Kadpenpou
APXUTEKTYPHOTr 0 MPOEKTUPOBAHUA U
OM3arlHa apXUTEeKTYpHOW cpepnbl

HavanbHuK npecc-cnyx6o

3aBeqnyownin Kadpenpou
aBTOMOOWNIBLHOrO TpaHcnopTa,
CepBuca M 3KcnayaTtauuu

3aBepnywwas Kadegpou nNpukKIagHoM
NUHTBUCTUKU U MEXKYNbTYPHOW
KOMMYHUWKaL UK

3aBepnywwas Kapegpoud aBTOMaTM3auuu
N 3NeKTpoCHabxeHus B
CTpouTenbLCcTBE

OpnckoHcynbT



51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

TuMowko
NanuHa BnapumupoBHa

TuweHko
BaneHTunHa [laBnoBHa

Typ
NonuHa ButanbeBHa

YpoBuYyeHKO
3nata BuUKTOpOBHa

Oponosa
CBeTnaHa
AnekcaHgpoBHa

Wonyx

Hukonan BnagpumupoBuu

0ros
AHaTonun Muxanunoswuy

AKOBEHKO
KOHCTaHTUH
AHaTONbLEBUY

AKOBEHKO
HuHa borpaHoBHa

ApKuH
BukTop BnapuMmuposuny

K.nc.H., poueHt

K.T.H., OOUEHT

K.X.H., OOUEHT

0.apx.,
npodeccop

O0.7.H.,
npogeccop

K.T.H., OOUEHT

O.7.H.,
npogeccop

3aBepnywwas Kapeppou UCTOPUM U
dunocodum

MpopekTop — rnaBHbIM OByxrantep

CTyneHTKa, npegcepaTtenb coBeTa
CTYQEHYeCcKoro camoynpasrieHus

3aBenywaas Kapegpon TenOoTEXHUKM,
TennorasocHabxeHns M BeHTUNALUK

3aBepywwas kapenpon GU3MKK K
NMPUKIAQHON XUMUK

3aBepnyownin Kadpenpou
3eMneyCcTpoiCcTBa M KapacTpoB

3aBepywownii Kagpeppon TEXHONOruu wu
opraHu3saumuM cTpouTenbCTBa

3aBepnylwnin Kapegpon ropoackoro
cTpouTenbCcTBa U X034MUCTBa

Ounpektop PecnybnukaHckoro
ApPXUTEKTYPHO-CTPOUTENbHOr 0 nnues -
nHtepHata OM60Y BO «[JOHHACA»

N.o. 3aBenyowero kadpegpown
NPOEKTUPOBaAHUS 30aHUN U
CTPOUTENbHOU (U3UKK



